[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	22 июля 2016 г.

	№
	33

О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа на 2016 год
В соответствии с пунктом 49 Положения о Контрольно-счетной палате Озерского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов округа от 18.09.2013 № 147:

1.
Внести изменения в план работы Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа на 2016 год, утвержденный распоряжением         и.о. председателя от 29.12.2016 № 106:
исключить контрольные мероприятия:

-
по проверке эффективности расходования бюджетных средств и использования муниципального имущества в Муниципальном бюджетном специальном (коррекционном) образовательном учреждении для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа №29 VI вида»;
-
по проверке эффективности расходования бюджетных средств и использования муниципального имущества в Муниципальном казенном учреждении культуры Озерского городского округа «Централизованная библиотечная система»;

-
по проверке эффективности расходования бюджетных средств и использования муниципального имущества в Муниципальном бюджетном учреждении «Озерский дом-интернат для престарелых и инвалидов».

2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю             за собой.

И.о. председателя
Контрольно-счетной палаты
Озерского городского округа                                                         Т.В. Побединская